ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 059/2023

Publicada no DOE Nº 21976 em 09/03/2023

Categoria:  Administrativo

Designação para assinar escritura – Ana Cimardi

PORTARIA Nº 059/2023

Altera a Portaria n° 40/2021 publicada no DOE n° 21.480 de 17.03.2021

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR o artigo 2° da Portaria n° 40/2021 publicada no DOE n° 21.480 de 17.03.2021,
designando para as atribuições descritas na portaria nº 40/2021, a gerente de Biodiversidade e Florestas,
ANA VERONICA CIMARDI, matrícula nº 235550-7-01.

§ 1º A Servidora designada acima terá as atribuições determinadas na Portaria n° 40/2021 para todos os
municípios do Estado de Santa Catarina.

§ 2º Os demais servidores designados na portaria nº 40/2021 permanecem com as atribuições.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1